
 

                Prohlášení účastníka      ŠAC 2020

               Já níže podepsaný ……………………..,narozen…………………… bytem 

               ….........................................

               Tímto  prohlašuji, že 
jsem byl pořadatelem podrobně seznámen se všemi bezpečnostními pravidly 
závodu a zavazuji se jimi řídit, v případě jejich porušení mohu být z účasti na 
závodu vyloučen,  

- beru na vědomí, že v závodu startuji na vlastní nebezpečí a odpovědnost, 
- jsem si vědom toho, že se  mohu závodu zúčastnit pouze tehdy, pokud jsem 

zcela fyzicky a psychicky způsobilý, případné náhlé zdravotní potíže vzniklé 
v průběhu závodu jsem povinen okamžitě hlásit přítomné zdravotnické službě,

- se závodu mohu účastnit pouze v oblečení a se všemi nezbytnými pomůckami 
pro daný závod předepsanými bezpečnostními pravidly pro daný sport, jinak 
mohu být z účasti na závodu vyloučen,

- budu respektovat pokyny osob pověřených k organizaci závodu, v případě 
neuposlechnutí mohu být z účasti na závodu vyloučen,beru na vědomí, že 
pořadatel je oprávněn v zájmu bezpečnosti účastníků závodu změnit pravidla 
závodu dle aktuální situace,

- jsem řádně pojištěn u zdravotní pojišťovny a splňuji nárok na proplacení 
nákladů případného ošetření,

- že se vzdávám vůči všem účastníkům závodu nároku na úhradu újmy, která by 
mi mohla vzniknout v souvislosti s účastí na závodu,   že jsem si plně vědom 
všech rizik  s účastí na závodu spojených,

- jsem si vědom, že nesu výlučně sám přímo odpovědnost za případnou újmu, 
kterou bych v průběhu závodu způsobil já nebo můj doprovod,souhlasím 
s uveřejňováním údajů uvedených na druhé straně tohoto tiskopisu a i jiných 
údajů v souvislosti s účastí na závodu,

- mám uzavřenu zvláštní pojistku pro případ újmy způsobené úrazem při 
motokrosovém sportu.    

                                             Podpis................................

-  Podpis zákonného zástupce............................................
                                                                                                                                 

                                                       Prohlášení účastníka      ŠAC 2020

               Já níže podepsaný ……………………..,narozen…………………… bytem 

               ….........................................

               Tímto  prohlašuji, že 
jsem byl pořadatelem podrobně seznámen se všemi bezpečnostními pravidly 
závodu a zavazuji se jimi řídit, v případě jejich porušení mohu být z účasti na 
závodu vyloučen,  

- beru na vědomí, že v závodu startuji na vlastní nebezpečí a odpovědnost, 
- jsem si vědom toho, že se  mohu závodu zúčastnit pouze tehdy, pokud jsem 

zcela fyzicky a psychicky způsobilý, případné náhlé zdravotní potíže vzniklé 
v průběhu závodu jsem povinen okamžitě hlásit přítomné zdravotnické službě,

- se závodu mohu účastnit pouze v oblečení a se všemi nezbytnými pomůckami 
pro daný závod předepsanými bezpečnostními pravidly pro daný sport, jinak 
mohu být z účasti na závodu vyloučen,

- budu respektovat pokyny osob pověřených k organizaci závodu, v případě 
neuposlechnutí mohu být z účasti na závodu vyloučen,

- beru na vědomí, že pořadatel je oprávněn v zájmu bezpečnosti účastníků závodu
změnit pravidla závodu dle aktuální situace,

- jsem řádně pojištěn u zdravotní pojišťovny a splňuji nárok na proplacení 
nákladů případného ošetření,

- že se vzdávám vůči všem účastníkům závodu nároku na úhradu újmy, která by 
mi mohla vzniknout v souvislosti s účastí na závodu, že jsem si plně vědom 
všech rizik  s účastí na závodu spojených,

- jsem si vědom, že nesu výlučně sám přímo odpovědnost za případnou újmu, 
kterou bych v průběhu závodu způsobil já nebo můj doprovod,souhlasím 
s uveřejňováním údajů uvedených na druhé straně tohoto tiskopisu a i jiných 
údajů v souvislosti s účastí na závodu,

- mám uzavřenu zvláštní pojistku pro případ újmy způsobené úrazem při 
motokrosovém sportu.    

                                             Podpis................................

-  Podpis zákonného zástupce............................................
 



                Prohlášení účastníka      ŠAC 2019

               Já níže podepsaný ……………………..,narozen…………………… bytem 

               ….........................................

               Tímto  prohlašuji, že 
jsem byl pořadatelem podrobně seznámen se všemi bezpečnostními pravidly
závodu a zavazuji se jimi řídit, v případě jejich porušení mohu být z účasti na

závodu vyloučen,  
- beru na vědomí, že v závodu startuji na vlastní nebezpečí a odpovědnost, 
- jsem si vědom toho, že se  mohu závodu zúčastnit pouze tehdy, pokud jsem

zcela fyzicky a psychicky způsobilý, případné náhlé zdravotní potíže vzniklé
v průběhu závodu jsem povinen okamžitě hlásit přítomné zdravotnické službě,

- se závodu mohu účastnit pouze v oblečení a se všemi nezbytnými pomůckami
pro daný závod předepsanými bezpečnostními pravidly pro daný sport, jinak

mohu být z účasti na závodu vyloučen,
- budu respektovat pokyny osob pověřených k organizaci závodu, v případě

neuposlechnutí mohu být z účasti na závodu vyloučen,
- beru na vědomí, že pořadatel je oprávněn v zájmu bezpečnosti účastníků závodu

změnit pravidla závodu dle aktuální situace,
- jsem řádně pojištěn u zdravotní pojišťovny a splňuji nárok na proplacení

nákladů případného ošetření,
- že se vzdávám vůči všem účastníkům závodu nároku na úhradu újmy, která by

mi mohla vzniknout v souvislosti s účastí na závodu,  vzhledem k tomu, že jsem
si plně vědom všech rizik  s účastí na závodu spojených,

- jsem si vědom, že nesu výlučně sám přímo odpovědnost za případnou újmu,
kterou bych v průběhu závodu způsobil já nebo můj doprovod,

- souhlasím s uveřejňováním údajů uvedených na druhé straně tohoto tiskopisu a i
jiných údajů v souvislosti s účastí na závodu,

- mám uzavřenu zvláštní pojistku pro případ újmy způsobené úrazem při
motokrosovém sportu.    

                                             Podpis................................

-  Podpis zákonného zástupce............................................
 

                                                       Prohlášení účastníka      ŠAC 2019

               Já níže podepsaný ……………………..,narozen…………………… bytem 

               ….........................................

               Tímto  prohlašuji, že 
jsem byl pořadatelem podrobně seznámen se všemi bezpečnostními pravidly
závodu a zavazuji se jimi řídit, v případě jejich porušení mohu být z účasti na

závodu vyloučen,  
- beru na vědomí, že v závodu startuji na vlastní nebezpečí a odpovědnost, 
- jsem si vědom toho, že se  mohu závodu zúčastnit pouze tehdy, pokud jsem

zcela fyzicky a psychicky způsobilý, případné náhlé zdravotní potíže vzniklé
v průběhu závodu jsem povinen okamžitě hlásit přítomné zdravotnické službě,

- se závodu mohu účastnit pouze v oblečení a se všemi nezbytnými pomůckami
pro daný závod předepsanými bezpečnostními pravidly pro daný sport, jinak

mohu být z účasti na závodu vyloučen,
- budu respektovat pokyny osob pověřených k organizaci závodu, v případě

neuposlechnutí mohu být z účasti na závodu vyloučen,
- beru na vědomí, že pořadatel je oprávněn v zájmu bezpečnosti účastníků závodu

změnit pravidla závodu dle aktuální situace,
- jsem řádně pojištěn u zdravotní pojišťovny a splňuji nárok na proplacení

nákladů případného ošetření,
- že se vzdávám vůči všem účastníkům závodu nároku na úhradu újmy, která by

mi mohla vzniknout v souvislosti s účastí na závodu,  vzhledem k tomu, že jsem
si plně vědom všech rizik  s účastí na závodu spojených,

- jsem si vědom, že nesu výlučně sám přímo odpovědnost za případnou újmu,
kterou bych v průběhu závodu způsobil já nebo můj doprovod,

- souhlasím s uveřejňováním údajů uvedených na druhé straně tohoto tiskopisu a i
jiných údajů v souvislosti s účastí na závodu,

- mám uzavřenu zvláštní pojistku pro případ újmy způsobené úrazem při
motokrosovém sportu.    

                                             Podpis................................

-  Podpis zákonného zástupce............................................











 

…


